



## AJANKOHTAISTA

- Iso sydän kaikille, jotka ovat mahdollistaneet tähänastiset tapahtumat!
- Seuralla harjoittelussa muotoilija Emmi Virkkunen (graafisen sisällön tuotanto)
- Toinen kesän päätapahtumista nyt lauantaina 10.8, Rugbyn Superpäivä vol2!
- Uusien kurssin suunnittelu käynnissä

## KULISSEISSA TAPAHTUU

Seuran näkyvän toiminnan lisäksi työtä toiminnan edistämiseksi tehdään jatkuvasti. Hallituksen pyrkimys on taata seuran jatkuvuus ja kasvattaa toimintaa samalla kun pelaajien aikaa vapautuu pelaamiselle. Vastuun jakautumista seuran toimijoiden kesken halutaan selkeyttää.

## Markkinointi

**Kaudelle 2019 Seuran resursseja haluttiin kohdentaa entistä enemmän sosiaalisen median markkinointiin.**

Näkyvyyden kasvattaminen on tärkeää seuran kannalta monessakin mielessä (esim. pelaajahankinta, tapahtumien mainonta, yhteistyökumppaneiden näkyvyys) ja some on ollut luonnollinen panostuskohde edullisten kustannustensa vuoksi. Seuraajamäärä sekä facebookissa, että instagramissa on kasvanut sadoilla tämän vuoden puolella ja hyvää palautetta on saatu oman väen lisäksi myös muilta seuroilta. Kiitos tästä työstä kaikille kortensa kehoon kantaneille! Somenäkyvyyden kasvattamisen lisäksi tänä vuonna on luotu selkeää markkinointistrategiaa ja kattavaa materiaalipankkia seuralle. Näillä toimenpiteillä helpotetaan työtä tulevina vuosina.

## Ottelutapahtumat

Ottelutapahtumista päätapahtumiksi on selkeästi nostettu ne tapahtumat, joissa pelataan sekä miesten peli, että naisten peli samana päivänä. **Näihin Rugbyn Superpäiviin tullaan myös jatkossa keskittämään enemmän voimavaroja ja näitä tapahtumia pyritään kasvattamaan ensimmäisinä.** Meillä on Suomen mittakaavassa aivan mahtavat tapahtumat ja tältä erinomaiselta perustasolta on hyvä lähteä kasvattamaan Superpäivistä Rugbyilmiötä 😊 Kaikista ottelutapahtumista on kerätty palautetta toimihenkilöiltä ja yleisöltä, mitä voitaisiin tehdä paremmin ja mitkä asiat sujuvat hyvin. Kautta linjan hyvää palautetta on tänä vuonna saatu esimerkiksi selostuksesta ja kahvion tuotteista. Akuutteja kehityskohteita ovat työnjaon sekavuus ja seuran kaluston kehittäminen. Tänä vuonna seuralle on ostettu mm termosäiliö kahville ja sähköjohtoja, jotta

tapahtumajärjestelyt saadaan sujuvammaksi. Edelleen toiminnan kehittämisen kulmakivi on sen selkeyttäminen ja esimerkiksi kirjallista ohjeistusta erilaisista toimista kootaan jatkuvasti.

## SYKSY 2019

### Uusien kurssi

Rugbyn Superpäivien lisäksi uusien kurssi on seuran vuoden tärkein panostuksen kohde. Uusien kurssi ajoitetaan tänä vuonna lokakuun alkuun ja markkinointi kohdennetaan erityisesti opiskelijoille. Viime vuodesta oppineena haluamme tänä vuonna taata uusien kurssille mahdollisimman miellyttävät olosuhteet lajin aloittamiseen ja onnistumiseen on käytössä seuraavanlaiset eväät:

**1. Miesten ja naisten joukkue jatkaa kauttaan viimeisten pelien jälkeen aina marraskuun puoleen väliin saakka**, jolloin on luvassa seuran Gaala ja kuuden viikon joululoma. Lajitreenejä joukkueissa jatketaan tammikuun alussa.

-> Mahdollistaa sen, että uudet tulokkaat pääsevät treenaamaan yhdessä kokeneempien kanssa ja uusien treeneissä on aina riittävästi treenaajia kivoihin harjoituksiin. Syksyn treeneissä keskitytään perusasioihin. Uusien kurssin vastuuhenkilöt ovat Timo Hämäläinen ja Henna-Riikka Launonen.

**2. Kontaktivuorot** pyritään saamaan tatamille ja räntäsateessa ei treenata. Edelleen myös yritetään saada varattua treenivuorot ihmisten aikaan.

-> Tätä tuskin tarvitsee selitellä, tähän pyritään myös läpi talven kaikissa treeneissä. Hyvät treeniolosuhteet ovat välttämättömät ja niiden eteen tehdään töitä.

**3. Joulutauolle** pyritään varaamaan esimerkiksi kotkankallion vuoro ja omatoimisia treenejä ohjaava (pelipaikkakohtainen) kunto-ohjelma.

-> Uudet tulokkaat pysyvät sitoutuneena tauon aikana ja vanhatkin saavat uutta buustia treenaamiseen.

Ennen syksyä pelataan kuitenkin tämä kausi loppuun ja lauantaina Vänärillä räjähtää taas!